gU,DOSFERROS
ftiinet€doPrúeito

OTÍCIO N' 110/2023 - GABII\IETE/PMPT'

Pau dos Ferros/RN, I I de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor

JOSE ALYES BENTO

Presidente da Câmara Municipal

Pau dos Ferros/Rll

Assunto: Urgência Especial.

Com meus cumprimentos, sinro-me do presente, para enviar os projetos de Leis que:

1. ALTERA O QUADRO IX) AI\ÍEXO I DA LEr N' 1879D02i E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS; E

2. DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA

ATEI\IDER A I\IECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

pÚnr,rco, Nos rrRtvlos Do INCISo Ix Do ARTIco 37 DA coNsrITUIÇÃo
FEDERAL, E DÁ OUTRA§ PROVIDÊNCIAS.

Solicitamos atramitação deste feito em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL, na

forma do art. Slr I c/c art.&Zrambos do Regimento Interno da augusta Câmara Municipal

de Pau dos Ferros @esolução no

Respeitosamente,

Profeituro de

MARIAI\INA NASCIMENTO
PREFEITAcÂf,ARA fuItcPAL

OE PAU 00s
RECEBIDO Ef:

HORA:

Prefeinra Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1323 - Centro